МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

22.08.2024 № 3130/c

г. Новосибирск

О заселении студентов в общежитие НГУЭУ

В целях распределения мест в общежитиях НГУЭУ на 2024/2025 учебный год в
соответствии с «Правилами внутреннего распорядка в общежитии ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
ПЛ СМК НГУЭУ 6.3.0-006.04-2024,

п р и к а з ы в а ю:

1) Предоставить места в общежитии «Страна возможностей» (ул. Ломоносова, 56/1)
студентам, зачисленным в рамках квоты лиц, имеющих особые права, по целевому приему и
по общему конкурсу по программам СПО в 2024/2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
в соответствии со списком:

1. Айжы Яна Эдуардовна;
2. Албитова Светлана Евгеньевна;
3. Баркова Злата Владимировна;
4. Бердаус Антон Николаевич;
5. Гармаева Кира Романовна;
6. Григорьева Александра Андреевна;
7. Депутатов Григорий Константинович;
8. Жугарева Людмила Сергеевна;
9. Зверев Макар Сергеевич;
10. Кетрова Анастасия Андреевна;
11. Козлова Виктория Андреевна;
12. Кошкар-оол Бады-Доржу Эресович;
13. Куулар Арина Анатольевна;
14. Мороз Даниил Сергеевич;
15. Орлова Дарья Михайловна;
16. Оюн Дарий Александровна;
17. Риферт Владислав Алексеевич;

18. Рожкова Екатерина Ивановна;
19. Салтанова Кристина Витальевна;
20. Селютина Анна Сергеевна;
21. Скок Таисья Дмитриевна;
22. Субботина Доминика Александровна;
23. Темиров Никита Владимирович;
24. Тынерультына Валерия Денисовна;
25. Филиппова Ангелина Викторовна;
26. Хананова Мария Андреевна.
2) Предоставить места в общежитии «Пространство молодых» (ул. Фрунзе, 16)

студентам, зачисленным в рамках квоты лиц, имеющих особые права, по целевому приему и
по общему конкурсу по программам СПО в 2024/2025 учебном году в ФГБОУ ВО «НГУЭУ»
в соответствии со списком:

1. Архипова Софья Владимировна;
2. Баталова Светлана Андреевна;
3. Биче-оол Яна Уяновна;
4. Боеску Ирина Викторовна;
5. Бородина Екатерина Сергеевна;
6. Вагнер Магдалена Андреевна;
7. Васильева Софья Михайловна;
8. Демидова Марина Константиновна;
9. Казанцева Софья Сергеевна;
10. Козырева Владислава Александровна;
11. Кондакова Галина Александровна;
12. Корякина Алёна Андреевна;
13. Кужугет Айза Ролановна;
14. Куксина Василиса Александровна;
15. Ласкова Дарья Сергеевна;
16. Литасова Маргарита Игоревна;
17. Любчикова Екатерина Станиславовна;
18. Москалева Милена Васильевна;
19. Новикова Алёна Денисовна;
20. Облицова Анастасия Андреевна;
21. Осокина Алёна Владимировна;
22. Парфенов Богдан Андреевич;
23. Павуужап Алдын-сай Сергековна;
24. Помозанова Ирина Александровна;
25. Подколзина Милана Андреевна;
26. Русских Наталья Евгеньевна;
27. Севилбаа Аюрзана Альбертовна;
28. Соловьева Полина Дмитриевна;
29. Сонина Ульяна Максимовна;
30. Тарасова Виктория Алексеевна;

31. Толстоносов Иван Дмитриевич;
32. Черкасова София Сергеевна;
33. Шихевич Ангелина Юрьевна;
34. Яковлев Ярослав Михайлович.
3) Студентам при заселении предоставить:
- Паспорт (для постановки на учет в паспортном столе необходима копия двух

страниц);
- Паспорт родителя или иного законного представителя (для несовершеннолетних);
- Справка медицинского пункта НГУЭУ (выдается медицинским работником при

заселении во время медосмотра);
- ФЛГ (не более 1 года давности).
4) Невостребованные в течение 15 дней с даты публикации приказа места в

общежитиях передать иным студентам, нуждающимся в общежитии, согласно установленной
очереди.

5) Настоящий приказ разместить на сайте и в социальных сетях университета в течение
одного рабочего дня после подписания.

6) Ответственного за исполнение приказа назначить проректора по молодёжной
политике Обуховского Д.А.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Воробьева М.С.
Тел. 243-94-29)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024